DECRETO N.º 3550/2000,  DE 12 DE MAIO DE 2000

O PREFEITO DA CIDADE DE SÃO JOÃO DE MERITI,  no uso de suas atribuições legais e constitucionais

D   E   C   R   E   T   A   :

Art. 1º - Fica determinada a competência exclusiva do Secretário Municipal de Fazenda para assinar : Portaria de Estimativa (ISS); Autorização Transitória; Licença Provisória; Alvará e Licença Rudimentar.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

	PUBLICADO

	JORNAL: DOM - 551

DIA: 15/05/2000

“Fixa competência”                              .